2[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

Об утверждении плана проверок на 2023 год

В соответствии с Законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 453-ЗЗК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления» приказываю:

Утвердить прилагаемый план проведения проверок подведомственных учреждений Администрации Губернатора Забайкальского края
по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год.

Исполняющий обязанности
заместителя председателя
Правительства Забайкальского края –
руководителя Администрации
Губернатора Забайкальского края                                                 К.В.Колыванов

image1.emf